2014年 1月 7日

日本測量機器工業会

会員企業 ご担当様

       精密工学会 知的ナノ計測専門委員会

        委員長  高増 潔

       11th IMEKO Symposium LMPMI 2014

        委員長 高辻 利之

ＬＭＰＭＩ ２０１４ 企業展示募集につきまして

拝啓

寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

この度、下記のように国際シンポジウムが開催されることになり、これに併設して、企業展示会を開催

することとなりました。皆様にはぜひ、この機会をご利用いただき、新商品、新技術の発表の場としてい

ただければ幸いです。

つきましては本シンポジウムでの企業展示を来年度にご計画戴きたく、ご案内申し上げます。

敬具

記

１．シンポジウム

① 会議の名称

   11th IMEKO Symposium LMPMI 2014

      Laser Metrology for Precision Measurement and Inspection in Industry

② 開催主旨

レーザや光学を用いた計測技術において科学者と技術者が実験・経験や研究成果などについて

情報交換、討論することにより関連する産業界の発展に寄与する。

③ 開催期日

 ２０１４年９月２～５日

④ 開催場所

 つくば国際会議場（エポカルつくば、 茨城県つくば市）

⑤ 主催

 独立行政法人 産業技術総合研究所 計測標準研究部門

知的ナノ計測専門委員会 （公益社団法人 精密工学会）

⑥ 共催

 International Measurement Confederation (IMEKO)

  Technical Committee TC14 Measurement of Geometrical Quantities, IMEKO

⑦ 協賛

 公益社団法人 精密工学会

２．企業展示について

① 展示期間

 ９月２日 午後： 搬入・設営

 ９月３日 終日： 企業展示

 ９月４日 終日： 企業展示 （同日、１７：００より撤収・搬出）

 尚、学術講演は９月３、４日に開催されます。

② 出展募集対象の企業

 測定・計測機器の製造・販売、電機・半導体の製造・販売、科学出版、理化学機器販売 等

③ 企業展示の規模

 １９小間（予定）

 同じフロアでポスターセッションの発表も行われます。

④ 小間

 間口 2.7m × 奥行き 1.8m × 高さ 2.1m

⑤ 出展料

 １小間あたり１００,０００円

⑥ 小間の付属

・ 社名板（統一書体）

・ バックパネル、サイドパネル

・ テーブル、テーブルクロス

⑦ 電源

 ＡＣ１００Ｖ単相 ５０Ｈｚ 最大１５Ａ

⑧ 専用サイトでの広告

 本シンポジウムの専用サイトに企業名と広告を掲載させて戴きます。

        http://www.lmpmi2014.jp/

⑨ 申し込み、問い合わせ先

 申し込み、出展要項につきましては改めてご案内申し上げますが、２０１４年５月末を期限と

させて戴く予定です。

 お問合せは下記までお願い致します。

   email:   lmpmi2014-ml@aist.go.jp

以上

http://www.lmpmi2014.jp/